EDETEIO OEZZAAONIKHZ

ANAKOINQZH
MNMA TIZ NOINIKEZ ZYNEAPIAZEIZ
TOY EDETEIOY OEZZAAONIKHZ
NA THN TETAPTH 14 ANPIAIOY 2021

JUpdwva pe:

o) TN pue apOu. Ala/r.M.0k.22439/9.4.2021 K.Y.A. (DEK 1441/10.4.2021 B'),

B) tn ue apBu. 27/12.4.2021 anodaon tou Tpiuedouc ZupBouliov AtevBuvong tou Edeteiov Oecoalovikng, Kat
V) TN oXetkn evnuépwon amno tnv Eloayyelia Epetwv Oecoaloviknc.

A. NENTAMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQON AIKAZIMOZ 14/4/2021

Oa elcaxBouv npog ekdikaon oL MoPAKATW UTIOOEOELC:

AITHZEIZ

A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ
MEK20-134
1 TEK18-248 K***** r***** OV.T[an. Z*****
963/2018
MEK20-257
TEK19-90
2 A18-29148 S***** N***** OV.T[an. V*****
Er34-2019/29
34084/2018

MEK20-134

3 TEK18-248 N***** r***** OV.T[aIp. A*****
963/2018
MEK20-100
TEK19-505
MEK19-423
4 d18-5063 D***** |***** OV.T[an. A*****

Er10-

2019/104
48721/2018
MEK20-211
TEK19-805
MEK19-145
©19-28
Er10-2019/34
357/2019
MEK19-257
TEK19-490
MEK19-161
®18-3487
Er31-2019/28
33561/2018
MEK19-174
7 TEK17-1016 | MFH*** Pk oy otp. F***** | AKYPQZH APOPO 435 K.M.A.
1016/2017

AITON AITHMA

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ
APOPO 497 § 7 K.MN.A

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ2
APOPO 497 § 7 K.N.A

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ
APOPO 497 § 7 K.IN.A

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ
APOPO 497 § 7 K.I.A

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ

$ook ok ok |k ok ok ok * %k k ok
S I ov.ratp. A APOPO 497 § 7 K.N.A

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ

sookokok ok N % ok sk ok K * ok ok ok ok
K N ov.ratp. H APOPO 497 § 7 K.M.A

Ol urtoAoLmeg UTIOBE0ELG ALMOCUPOVTOLL.

JeAida 1 amo 2



B. MONOMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATON AIKAZIMOZ 14/4/2021

Oa gloaxBouv npo¢ ekdikaon oL mMopaKATW UTIOBETELC:

AITHZEIZ2

A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ

1.1 T***** N***** OV.T[O(Tp. M*****

AITON AITHMA

ZYTXQNEYZH
MOINQN

KYPIEZ YNOOEZEIZ
A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ
MEK20-740
1 TEK20-801 TRARAK pRAXEE gy IO, AXKEHE
3200/2020
MEK19-726
TEK19-1578
2 ®19-2426 M H*%% Zx kK44 oy rarp, A***** g\,
Er45-2019/27
23332/2019
MEK18-1225
TEK19-1518
3 ®18-3992 NH*FEX MEXEEX Qv TtaTp. WH**** AT,
Er10-2018/101
37568/2018
MEK19-33
TEK18-832
4 ?18-3676 SHEHFE GHAIEXX gv.TaTp. SFHF** KA.
Er10-2018/24
35126/2018
MEK20-870
®20-2323
Er51-2020/122
30440/2020

KATHTOPOYMENO2

|***** H***** OV.T[OLTp. I***** K.}\T[-

Ot urtOAoLTeG UTIOBE0ELG ALMOCUPOVTOLL.

@eoocalovikn, 13 Anpthiou 2021
O Mpodedpog tou Tpipueloug ZupPouliou AlevBuvong
Tou Edetelov Oeooahovikng

Xpnotog Naotag
MNpoebpocg Edetwyv

ZNUELWOELC:
Ta mowvika Stkaotnpla Tou Tuyov StEkoyav aro tponyouuevn Sikaotuo yia tnv 14/4/2021, Sa

OUVESPLAOOUV KAVOVIKA.

Jedida 2 amo 2



